
2022年7月1日 
お取引先様各位 

株式会社ＣーＵＮＩＴ　ＳＱＵＡＲＥ 

ISO9001/27001 認証取得のお知らせ 

　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のお引立を賜り、厚く
お礼申し上げます。  

　さて、当社は2022年6月15日付にて、ANAB（米国適合性認定機関）より認定を受けた
第三者認証機関EQA(European Quality Assurance Ltd)より、下記のとおりISO9001（品
質マネジメントシステム）およびISO27001（情報セキュリティマネジメントシステム）
の認証を受けましたのでお知らせ申し上げます。 
 
　今後も継続的改善の実施と、更なる高品質なサービスをご提供できる体制を備え、より
一層お客様の満足と信頼を高められるよう社員一同努力してまいりますので、今後とも何
卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

【適用規格および認証登録番号】 
ISO 9001:2015／JIS Q 9001:2015 
認証登録番号　QA220097 

ISO/IEC 27001:2013／JIS Q 27001:2014 
認証登録番号　IA220096 

 
【適用範囲】 

Webシステム企画・開発、アプリケーション開発、 
Webサイト制作、マーケティング・プランニング 

 

 

以上


